Vrefeitura unitipat be Rolm Ouataporaitga
Pago Municipal "Prefeito João Rosa"

c7sRP2 n. 44.882.223/0001-03 	Tone (18)3856-1222/29
10411  Taro Zanetti 50 CEP n.1Z950-000 Arova guataporanga —SP
Email:  secretaria(&,novaguataporanga.sp.gov.br  - Site:www.novaguataporanga.sp.gov.br

MENSAGEM N° 01/2022 - DE 06 DE JANEIRO DE 2022
Encaminha Projeto de Lei n° 01/2022 e dá outras
providências.

Senhora Presidente,

Cumprindo formalidades legais, apraz-nos encaminhar por
intermédio de Vossa Excelência, para apreciação dessa Augusta Casa de Leis, o incluso
Projeto de Lei n° 01/2022, de nossa autoria, que dispõe sobre:

Projeto de Lei n° 01/2022 — Autoriza o Poder Executivo a repassar verbas,
Auxílios e contribuições financeiras a Entidades e Consórcios,
conforme Lei de Diretrizes Orçamentária,

Outrossim, devido à urgência que temos da deliberação do
referido Projeto de Lei, solicitamos de Vossa Excelência que o mesmo seja apreciado
com urgência urgentíssima.

Aproveitamos a oportunidade para renovar a Vossa
Excelência e demais Vereadores nossos protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

cift-o.a  /7-
Vagn

j
' Alves De Lima

Prefeito Municipal

A 	 RECEBI
Sua Excelência a Senhora 	 11 	)1
ELEN SILVA OLIVEIRA
DIY  Presidente da  Camara  Municipal de Nova Guataporanga
NESTA.